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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71417015D

2. Data e Regjistrimit 17/02/2017
3. Emri i Subjektit "WILO Balgariya EOOD"
4. Forma ligjore Zyrë perfaqësimi
5. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2017            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Sherbime konsultimi, te marketingut dhe te informacionit 
dhe studime; mbikeqyrje, studimi dhe zhvillim te tregut dhe 
pjeserisht tregu i produkteve te prodhuara nga WILO SE ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe Republika e 
Kosoves; vendosja dhe mirembajtja e kontakteve tregtare 
dhe te biznesit me distributor, kliente dhe partner ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe Republika e 
Kosoves; mirembajtje dhe zhvillimin e kontakteve dhe 
ndihme per veprimtarine e klienteve ekzistues, distributoret 
dhe partneret ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe 
Republika e Kosoves.; pergatitja e dokumenteve fillestare, 
kushteve tregtare, kontrate me distributoret; nenshkrimin e 
dokumenteve fillestare, kushteve tregtare, kontrate me 
distributoret per shperndarje, import dhe eksport te mallrave; 
organizimin e prezantimeve, trajnimeve etj. te klienteve, 
distributoreve dhe partnereve.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Kompleksi Lana 
Park, Pallati 100 Vitrinat. 

Rajf Murataj8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  09/01/2017            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Perfaqesuesi Ligjor i Shoqerise ne Shqiperi

10. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: WILO BALGARIYA EOOD
Telefon: 0692083783 04 2 268 774 
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12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë WILO BALGARIYA EOOD
15. Forma ligjore SHPK
16. Kapitali 200.000,00
17. Data e themelimit 02/08/2000
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Dimiter Gertchev Markovski

               Nga:  02/08/2000            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-124494-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996325-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C99D985-82D6-4553-8CB7-232B8966D407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C99D985-82D6-4553-8CB7-232B8966D407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0A6EA8-D890-46B9-81C8-2EB63A43E4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5A77FC-7CFD-4627-BDEF-38DCB8512670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C250C497-4649-43F4-B89F-3E3BE4A3D733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C250C497-4649-43F4-B89F-3E3BE4A3D733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EBF4A2-338F-4733-9CA7-6117DCC11170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96FFDEC-5E9B-4698-BE19-66CDA2481BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96FFDEC-5E9B-4698-BE19-66CDA2481BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A14E08B-4093-4379-A43E-7BAE549ED507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A14E08B-4093-4379-A43E-7BAE549ED507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757460F3-6208-45B7-851E-86072EB52B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757460F3-6208-45B7-851E-86072EB52B7F
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Datë:26/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


